# CONSTITUTIONAL AMENDMENT FULL TEXT

**Ballot Title:**

Lorem ipsum dolor sit amet, has an alii aperiam propriae, eum quidam delenit in, congue.

**Ballot Summary:**

Lorem ipsum dolor sit amet, te quod sadipscing vel, quidam tamquam vel ex. Eu per odio dolorem, unum latine efficiendi ex eam. Sea et eius harum, ipsum oblique vel in. Vidit erant delicatissimi id nec. Pri munere offendit persecuti at, an duo integre explicari scripserit, te dicunt labores dolorem eam. Nusquam docendi mandamus nam ne, pri choro invenire ad, at cum corpora epicurei. Quodsi abhorreant an vis, ex illud ludus facilisis usu. Sed cu aliquam.

**Article and Section Being Created or Amended:**

Lorem ipsum dolor sit amet, has an alii aperiam propriae, eum quidam delenit in, congue.

**Full Text of the Proposed Amendment:** Words added are underlined. Words removed are ~~struckthrough~~

Lorem ipsum dolor sit amet, has an alii aperiam propriae, eum quidam delenit in, congue.

### Initiative Information

Date Approved \_\_\_\_\_

Serial Number \_\_\_\_\_

**Sponsor Name:** [Name of the sponsoring political committee]

**Sponsor Address:** [Address of the sponsoring political committee]